МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения Калужской
области от 26.03.2019 № 223 «О
главных внештатных специалистах
министерства здравоохранения Калужской
области» (в ред. приказов министерства
здравоохранения Калужской области от
05.08.2019 №779, от 14.05.2020 №531; от
06.07.2020 №745)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение №2 к приказу министерства здравоохранения Калужской
области от 26.03.2019 №223 «О главных внештатных специалистах министерства
здравоохранения Калужской области» (в ред. приказов министерства здравоохранения
Калужской области от 05.08.2019 №779 , от 14.05.2020 №531, от 06.07.2020 №745)
изменения, изложив строку 66 в новой редакции:
№
п/п

Наименование
главных

внештатных
специалистов

Фамилия Имя
Отчество

Основное место работы
и занимаемая должность

Ученая
степень
(ученое
звание)

Работа в ВУЗе
(наименовани

еВУЗа,
кафедры,

должности
при наличии)

Контакты: телефон, факс,
электронная почта

66 Г лавный
внештатный
специалист
гинеколог
детского и

юношеского
возраста

Сорокина
Екатерина

Михайловна

врач акушер-гинеколог
ЦААГП ГБУЗ КО

«Калужская областная
клиническая больница»

Тел. раб.: 72-56-66
Тел. моб.: 8-910-554-47-08

Эл. почта:
emsorokina-doc(S),vandex.ru

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. министра А.Ю. Цкаев